
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «29» вересня 2023 року №1484-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «27» вересня 2023 року, протокол №75,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 1484-ІІІ

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13111279 114000
1

Пономаренко Дар`я Юріївна 032251 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

фізична 
культура і спорт

149,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 1484-ІІІ

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13108716 113941
3

Кочура Олег Анатолійович 003642 E21 15.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

економіка і 
бізнес

118,984

2 13115349 113941
3

Рябенька Лідія Андріївна 004293 X23 17.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0301076 економіка і 
бізнес

135,141

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 1484-ІІІ

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13109040 112413
2

Марусенко Вероніка Сергіївна 042344 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0430359 Фінанси 147,446

2 13108731 112413
2

Наливайко Аліна Андріївна 031851 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0209207 Фінанси 132,511

3 13122208 112413
2

Тіщенко Дар`я Анатоліївна 042338 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0430036 Фінанси 159,109

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 1484-ІІІ

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13108481 114000
7

Голуб Софія Андріївна 040867 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0425785 менеджмент 165,155

2 13112262 114000
7

Сурмай Галина Олександрівна 28084003 CM 01.07.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

менеджмент 125,458

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 1484-ІІІ

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13119494 120509
0

Корень Анна Андріївна 014641 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0232361 право 146,269

2 13108549 120509
0

Сятковська Олександра Олександрівна 014643 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0056560 право 136,746

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 1484-ІІІ

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13108550 120538
4

Гончар Артем Русланович 012803 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0000252 Інформатика, 
Інформаційні 
технології 
проектування 

156,434

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 1484-ІІІ

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13116117 119719
8

Сорока Євгеній Станіславович 069065 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика, 
технології 
машинобудуванн
я

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 1484-ІІІ

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13111257 113988
6

Разлєєв Роман Миколайович 39618518 CM 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп`ютерний 
інжиніринг 
обладнання 
хімічних 
виробництв

0,000

2 13119505 113988
6

Твердохліб Вадим Анатолійович 008916 E16 31.01.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп`ютерний 
інжиніринг 
обладнання 
хімічних 
виробництв

0,000

8



3 13116105 113988
6

Фірсова Марія Вячеславівна 013092 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Комп`ютерний 
інжиніринг 
обладнання 
хімічних 
виробництв

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 1484-ІІІ

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13118481 119418
2

Бойко Юлія Сергіївна 050144 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

0,000

2 13110944 119418
2

Керноз Владислав Андрійович 017592 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

0,000

10



3 13119429 119418
2

Лавриненко Артем Олегович 016784 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

0,000

4 13110719 119418
2

Панченко Роман Миколайович 38711117 XA 26.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 1484-ІІІ

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13119301 119728
2

Богун Яна Олегівна 060586 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

0,000

2 13109123 119728
2

Говорун Ольга Володимирівна 24671144 EH 30.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

0,000

12



3 13117612 119728
2

Зеленський Артем Олексійович 086447 E21 22.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

0,000

4 13119862 119728
2

Купрієнко Віктор Олександрович 052526 E23 04.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

0,000

5 13117336 119728
2

Морщак Микола Валерійович 050189 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

0,000

6 13108567 119728
2

Мусієнко Владислав Сергійович 43771043 EH 01.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

0,000

7 13108387 119728
2

Пелих Сергій Сергійович 056817 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

0,000

8 13108589 119728
2

Сипок Володимир Васильович 21542955 EH 27.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

0,000

13


